2020 年 12 月 10 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人  （コード番号 8954）

代表者名 執行役員        尾 﨑  輝 郎

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   亀 本  由 高

問合せ先 執行役員        山 名  伸 二

ＴＥＬ: 03-5776-3323

資産運用会社における資産運用会社における資産運用会社における資産運用会社における役員役員役員役員のののの退任退任退任退任にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社は、執

行役員会長 亀井 克信が退任することとなりましたので、お知らせします。

記

退任する退任する退任する退任する役員役員役員役員（（（（2020202020202020 年年年年 11112222 月月月月 33331111 日付）日付）日付）日付）

執行役員会長執行役員会長執行役員会長執行役員会長    亀井亀井亀井亀井    克信克信克信克信

なお、上記に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届出

等の手続きを行います。

以上